
Nadleśnictwo Lubaczów
ul. Słowackiego 20,  37-600 Lubaczów
tel.: +48 16 632 52 00, e-mail: lubaczow@krosno.lasy.gov.pl www.lubaczow.krosno.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Lubaczów

Lubaczów,  23.11.2023 r.

Zn. spr.: SA.270.51.2023

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym pn.: „Optymalizacja wykorzystania energii w budynkach 
administracyjnych Nadleśnictwa Lubaczów – IV postępowanie.” 

Zamawiający: Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo 

Lubaczów, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r poz. 1605 z późn. zm.) udostępnia informację z otwarcia 

ofert.

Podczas otwarcia ofert w dniu 23.11.2023 od godz. 10:05, otwarte zostały oferty następujących 

wykonawców:

Nr 

oferty
Nazwa i adres Wykonawcy

Część 

nr

Cena oferty 

[zł brutto]

1 USŁUGI ELEKTRYCZNE Andrzej Bogusz, 
37‐630 Oleszyce, ul. Kościuszki 7 2 59 985,97

2 Ekologika Sp. z o.o., 
ul. Polna 6, 21-560 Rzeczyca 1 564 999,96

 Z poważaniem

Robert Banaś
Nadleśniczy

 /podpisano elektronicznie/


		2023-11-23T12:35:29+0000
	Robert Mirosław Banaś




